Na data de contratação do financiamento, a Mutuária deverá dispor de duas contas bancárias: 

uma na Entidade de Pagamento utilizada pela QIC!, MangoPay, doravante CRCSD ou Conta Reserva, e 

outra num Banco sediado e a operar em Portugal. A Conta Reserva será capitalizada pelo montante de 

€93.600 (noventa e três mil e seiscentos euros) proveniente dos recursos disponibilizados pelo 

financiamento angariado, para garantir e assegurar o pagamento integral do serviço da dívida e imposto 

de selo associado à Operação durante o prazo total: 

i. 18 meses de serviço de juros;